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Vendla AB är uppbyggt kring en grupp av oberoende coacher med erfarenhet från ett flertal olika 
arbetsområden. Det som är gemensamt för samtliga medarbetare är entusiasmen och viljan att påverka 
och bidra till förändring. De flesta av oss har även erfarenhet från ledande positioner inom företag eller 
organisationer, vilket innebär att vi arbetat med rekrytering och vet vilka krav som ställs från arbetsgivare. 
 
Avtalat tjänsteutbud 
Vi erbjuder dig stöd och hjälp i form av personliga möten, gruppmöten och en unik och väletablerad 
webbaserad rekryteringstjänst. 

De personliga mötena skall leda till att kartlägga dina kompetenser och erfarenheter och med hjälp av 
detta skapa en profil som skall ligga till grund för ditt fortsatta arbetssökande. Vi skall tillsammans hitta ditt 
mål och skapa verktygen för att nå det. 

Vi arbetar i olika steg under våra möten: 
Vi hjälper dej att utforma ett personligt brev och ett CV, vi tittar på sökvägar för att hitta ett arbete, t.ex. 
internet, rekryteringsföretag mm 

Vi fokuserar på dina styrkor och lyfter fram vad som gör att en arbetsgivare vill anställa just dig. Vi sätter 
mål och leder dig på rätt väg så att du följer din egen utarbetade handlingsplan. 

Vi ger dig ökade kunskaper i intervju‐ och presentationsteknik, t.ex. träna i att genomföra en 
anställningsintervju så att du får fram ditt budskap.  

Vi delar med oss av våra nätverk och andra kontaktytor.  

Vi använder rekryteringsverktyget, CompetencePlus, där vi kan matcha dig mot närmare 1000 aktuella 
utannonserade tjänster från samarbetspartners såsom K‐rauta, Mekonomen, ACNE och BMW m.fl. 

Yrkesinriktning  

Vi hälsar deltagare från samtliga yrkesområden välkomna till oss, då vi har coacher med erfarenhet och 
kompetens från alla områden. 

 
Geografiskt område  

Vi tillhandahåller tjänsten jobbcoach på följande orter ”huvudort i fetstil). 

   

Solna     Huddinge     Stockholm     Halmstad    Mölndal   

 Danderyd     Botkyrka   Lidingö     Falkenberg    Ale 

 Ekerö     Haninge     Hylte     Härryda 

 Håbo     Nacka    Nyköping     Laholm   Kungsbacka  

 Järfälla   Nynäshamn    Oxelösund    Varberg     Kungälv   

 Norrtälje   Salem     Lerum  

 Sollentuna     Tyresö     Uppsala   Borås     Lilla Edet 

 Sundbyberg    Värmdö    Sigtuna     Bollebygd     Partille  

 Täby     Enköping   Mark    Alingsås 

 Upplands‐Bro   Södertälje     Heby     Herrljunga   Orust 

 Upplands‐Väsby     Gnesta   Knivsta     Vårgårda     Stenungsund 

 Vallentuna   Nykvarn    Tierp     Svenljunga     Tjörn  

 Vaxholm   Strängnäs     Östhammar     Ulricehamn    Göteborg 

 Österåker     Trosa     Tranemo   Öckerö   
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Utbildning/erfarenhet  

Vi arbetar med olika metoder anpassade efter individens önskemål, vi har erfarenhet av vuxenutbildning, 
problembaserat lärande, motivationsteknik. Ett flertal av våra coacher anlitas även för omställning och 
organisationsförändringar. 

Vår personal har en språklig bredd och du hittar coacher som talar finska, danska, engelska, spanska, 
franska, arabiska mm 

 

Referenser  

Vi har under en längre period, med stor framgång, arbetat tillsammans med två av landets största 
utbildningsföretag där vi hjälpt både nyarbetslösa och långtidsarbetslösa att komma ut på 
arbetsmarknaden. 

Vi har även bedrivit coachning av personer under deras pågående anställning, dessa uppdrag har utförts 
för bl.a. Regeringskansliet och SEB´s räkning. 

Vi arbetar även med organisationsutveckling och arbetar mycket på ledningsnivå i olika nationella och 
internationella företag. 

 

Fakta: 
Mer än 40 coacher fördelade över landet. 

Huvudkontor i Mölnlycke. Lokalkontor i Stockholm, Huddinge, Strängnäs, och Mellbystrand. 

Telefontid vardagar 09:00 – 17:00 utöver detta enligt överenskommelse med deltagaren, vårt 
webbaserade rekryteringsverktyg samt vår självhjälp och tipsdatabas är tillgängliga dygnet runt. 

e‐mail:  jobbcoach@vendla.se 
www.vendla.se 

Allmän beskrivning 

 Coacherna arbetar efter en samtalsmetodik som hjälper och tillåter Dig att växa och utvecklas både 
yrkesmässigt och privat. Vi arbetar med ditt liv i nutid och framåt. Det förväntas att du är aktiv även mellan 
våra möten då ansvaret för din utveckling ligger hos dig. I samarbete med coachen sätter vi mål och 
fokuserar på hur du kan skapa förändring. 

De individuella coachningssamtalen handlar om att upptäcka de egna drivkrafterna för att hitta rätt i 
arbetslivet och att finna ett nytt arbete. 

 

Besök vår hemsida, www.vendla.se, där presenterar ett flertal av våra coacher sig lite utförligare. 

 

Varmt välkommen att kontakta oss för mer information. 

 

Helene Johansson 

VD 


